
Op/Afstaptijd 13:03 13:07
MAT 30392 13:07 bml gar hsn agr 13:12

13:12 13:13
300 10453 6064 13:13 hsn agr ahm cs 13:43

51 6028 13:47 ahm cs wgn bus 14:28
51 6029 14:30 wgn bus ahm cs 15:13

Loop/Reis 15:13 ahm cs ahm kan 15:14
Pauze 15:14 15:38

Loop/Reis 15:38 ahm kan ahm cs 15:39
62 30314 6134 15:39 ahm cs dvn ver 16:17
62 6133 16:21 dvn ver ahm cs 16:56

MAT 16:56 ahm cs ahm buf 16:57
MAT 17:07 ahm buf ahm cs 17:08
300 6137 17:08 ahm cs nmg cs 18:04
300 6150 18:06 nmg cs res p+r 18:21

MAT 18:21 res p+r bml gar 18:31
Pauze 18:31 19:06
MAT 30392 19:06 bml gar res p+r 19:16

19:16 19:17
300 10451 6151 19:17 res p+r nmg cs 19:34
300 6158 19:38 nmg cs ahm cs 20:28

MAT 20:28 ahm cs bml gar 20:52
Op/Afstaptijd 20:52 20:54

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Bemmel, Garage
Dienst L 3602 13:03 - 20:54  7:51

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3602


